
申請日　　２０２　　年　　　月　　　日

担当学年 年

氏　　名

※以下のとおり、交通費の申請をいたします。

➀ 子供の送迎を伴わない指導員のみ対象になります（保護者指導員も子供の送迎を伴わない場合は対象となります）

② ユニチカグラウンドでの通常練習は対象外となります

③ スクールの合宿や遠征等のイベントでかかった交通費は、イベント費用内で精算される場合は対象外となります

④ 駐車場代は上限800円／日を支給いたします

⑤ 高速道路利用時の領収書の添付ができない場合は、アプリ等で確認のうえ申告して下さい

⑥ ガソリン代は目的地への最短距離と実燃費で計算してください

⑦ 支給対象の指導員はできる限り乗り合いでお願いします

⑧ 自己が所有する定期券・社用車等を利用の場合は、実費発生分のみの精算となります

⑨ ④は領収書添付及びその他実費計算（距離・燃費）の記入してください

⑩ 交通費支給額は会費を原資としておりますので、皆様のご協力、ご理解を賜りますようお願い申し上げます

領収書添付

南京都RS　実費交通費精算書

利用日 交通機関 利用区間 場所・目的 利用金額

主担当 会計


